Walterus de Gray fit episcopus Wigorniensis. Deinde fit archiepiscopus Ebor: 1215.

Episcopus Wigorn: quondam Prior ejusdem loci, obiit. Successit archidiaconus de Bukingham.

Anno D. 1236. Gul. de Bleys episcopus Wigorn: obiit. Cui successit Gualterus de Cantelupo.

Nicolaus de Ely Wigorn: episcopus fit episcopus Winton: Cui successit Godefridus Giffard germanus W. Giffard Ebor: archiepiscopi & Angl: Cancellar:

Pag. 470. vacat.

Episcopi Carleolenses.

Pag. 471.

Sylvester de Everdon, qui aliquandiu fuerat D. regis cancellar: electus & consecratus in episcopum, mortuo Waltero Mauclerk.

Anno D. 1253. obiit Sylvestre. Successit Thomas de Veteri ponte.

Anno D. 1256. obiit Thomas de Veteri ponte episcopus

^a Sic in Cod. nostro. Nunant vel Novant Godwino.

Tom. 1. Par. 2.

X X

Carleo-

Thomas de
Veteri
ponte.
Thomas
Oldbridge.

Carleolen: Successit ei Robertus de Chaury thesaur: reginæ.

Anno gratiæ 1133. Innocentius episcopus Ro: confirmavit chartam Henrici primi regis Angl: de fundatione sedis episcopalis de Cairluel.

Æthelwaldus primus Prior S. Oswaldi de Nostelles in provint: Ebor: factus primus episcopus de Cairluel.

Adjectæ sunt ecclesiæ de Cumbrelande & Westmorelande, quæ ante injuste adjacuerunt archidiaconatui Richemondix, sedi Carliolensi consensu Thurstini archiepiscopi, & totius capituli Ebor:

Anno Di. Millefimo centesimo & a * C. consecratus fuit Barnardus episcopus.

Anno D. b * 1233. obiit Hugo episcopus Cairl: qui fraude dimidiavit possessiones Canon: dum rediret à curia Ro: apud Sortem abbatiam Burgundiæ, die dominica infra oct: assumpt: D. Mariæ.

Anno D. * 1231. consecratus fuit Walterus.

Anno D. 1247. consecratus fuit Sylvester.

Obiit Sylvester anno D. 1256.

Anno D. 1256. consecratio Thomæ. Obiit anno D. 1258.

Anno D. 1258. consecr: Roberti.

Successit Radulphus, qui fuit Canonicus de Giseburne.

Successit Joannes Hawlton Canonicus Carleolensis.

Successit Joannes de Ruse, utriusque juris doctor, non electus per capitulum, sed creatus per episcopum Ro:

Successit Joannes de Kirkeby Canon: Carleolen:

Successit Gilbertus de Welton doctor juris.

Successit Thomas Appleby Canon: Carleolensis.

Pag. 472. Tunc electus fuit Gul: Strikelande: sed Robertus Rede, frater Prædicator, ad instantiam regis Richardi, consecratus est episcopus, & eodem anno translatus est ad sedem Cicestrensem.

Thomas Merk monachus Westmonasteriensis successit, à Bonifacio 9. episcopo Ro: in gratiam regis Richardi creatus. Hic postea anno 5º. Henrici 4i. translatus fuit ad ecclesiam Sarum.